二函〔2023〕2号              签发人：崔明涛

办理结果： B

二郎庙镇人民政府
[bookmark: _GoBack]对县第十六届人大三次会议第45号
建议的答复

田野、杨圃、赵阳、崔明涛、薄建旭、郭春霞、杨海宽、李
玉阁、张旭、刘娜代表：
您们提出的关于“对大乘旅游公路提质改造”的建议收
悉。现答复如下：
县城至大乘山线大乘路路段长4.7公里，2019年由县公 路事业发展中心加宽改建，改建后路面宽度16米，现由县
农村公路养护中心负责管养。目前，大乘路路段养护正常开

— 1—
展，做到了路面整洁，路肩稳定，边沟畅通，今年4月，补 栽了行道树。但是，由于大乘路绿化标准较准较低，未安装 安全防护设施，大部分路段没有铺设路沿石，尚不能体现旅 游公路的优势。我们正在积极与县交通运输局合作对接争取对二郎庙至小史店公路全 线进行建设和改造，并把大乘路路段作为我县重要的旅游公 路项目纳入其中。现立项材料已在省交通运输厅备案，待项 目下达、配套资金到位后，即可对大乘路附属设施进行完善升级，提高绿化标准，安装安防设施，铺设路沿石。
再次感谢您的建议，希望您今后对二郎庙镇旅游工作给予更多的关注和支持，并提出宝贵的意见和建议。

                       二郎庙镇人民政府
2023年7月13日

联系单位及电话：二郎庙镇人民政府          67458339

联系人：郭春霞
—2—